
 

 
Службен гласник 

на Општина Штип Број  3 
16 март 2020 година 

Година LVII 
Излегува по потреба 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 
Р. бр.  страна 

 
101. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 649/1 и КП 649/2 за КО Долани со 
намената на бесправно изградените објекти 

136 

102. Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 649/1 и КП 649/2 за 
КО Долани со намената на бесправно изградените 
објекти 

136 

103. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на бесправно изградените 
објекти во м.в. Каленица 

137 
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104. Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето со намената на бесправно 
изградените објекти во м.в. Каленица 

138 

105. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 4431/7 за КО Штип 3 со намената на 
бесправно изградените објекти 

138 

106. Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 4431/7 за КО Штип 3 
со намената на бесправно изградените објекти 

139 

107. Решение за објавување на Одлука за давање 
согласнoст на Статутарна одлука за изменување на 
Статутот на Општинска установа за деца-Детска 
градинка „Астибо“-Штип 

140 

108. Одлука за давање согласнoст на Статутарна одлука за 
изменување на Статутот на Општинска установа за 
деца-Детска градинка „Астибо“-Штип 

140 
 

109. Статутарна одлука за изменување на Статутот на ОЈУДГ 
„Астибо“-Штип 

141 

110. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
приоритетни проекти кои ќе се финансираат од 
Европската инвестициона банка 

142 

111. Одлука за утврдување на приоритетни проекти кои ќе 
се финансираат од Европската инвестициона банка 

143 

112. Решение за објавување на Изјава за исполнување на 
услови 

143 

113. Изјава за исполнување на услови 144 
114. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за 2019 година 

145 

115. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2019 година 

145 

116. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2019 година 

146 

117. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2019 година 

147 

118. Решение за објавување на Извештај за реализација на 
средствата по Програмата за одржување на локални 

147 
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патишта и улици во Општина Штип за 2019 година и 
Програмата за одржување на локалните патишта во 
Општина Штип за 2019/2020 година во зимски услови 

119. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
средствата по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици во Општина Штип за 2019 година и 
Програмата за одржување на локалните патишта во 
Општина Штип за 2019/2020 година во зимски услови 

148 
 

120. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели по Програмата за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип во 2019 
година 

149 

121. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели по 
Програмата за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип во 2019 година 

149 

122. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели по Програмата за уредување 
на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
во 2019 година 

150 

123. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели по 
Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип во 2019 година 

151 

124. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2019 до 
31.12.2019 година по Програмата за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип во зимски 
услови 

151 

125. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за 
период од 01.01.2019 до 31.12.2019 година по 
Програмата за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип во зимски услови 

152 

126. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели по Програмата за користење 
на јавниот простор за паркирање во Општина Штип во 
2019 година 

153 

127. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели по 

153 
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Програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање во Општина Штип во 2019 година 

128. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 2019 
година 

154 

129. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за 2019 година 

154 

130. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар”-Штип за период 
од 01.10.2019 до 31.12.2019 година 

155 

131. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Исар”-Штип за период од 01.10.2019 до 31.12.2019 
година 

156 

132. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП„,Исар”-Штип за одржувањето на јавната 
чистота за период од 01.10.2019 до 31.12.2019 година 

156 

133. Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„,Исар”-Штип 
за одржувањето на јавната чистота за период од 
01.10.2019 до 31.12.2019 година 

157 

134. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар”-Штип за период 
од 01.07.2019 до 31.12.2019 година 

158 

135. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Исар”-Штип за период од 01.07.2019 до 31.12.2019 
година 

158 

136. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП „Исар”-Штип за одржувањето на јавната 
чистота за период од 01.07.2019 до 31.12.2019 година 

159 

137. Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП „Исар”-Штип 
за одржувањето на јавната чистота за период од 
01.07.2019 до 31.12.2019 година 

159 

138. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар”-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2019 до 
31.12.2019 година 

160 

139. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Исар”-Штип со финансиски показатели за период 
од 01.01.2019 до 31.12.2019 година 

160 

140. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП „Исар”-Штип на јавната чистота за 
период од 01.01.2019 до 31.12.2019 година 

161 

141. Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП „Исар”-Штип 
на јавната чистота за период од 01.01.2019 до 
31.12.2019 година 

162 
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142. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈП „Исар”-Штип за 2019 година 

162 

143. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП 
„Исар”-Штип за 2019 година 

163 

144. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ОЈУДГ „Астибо”-Штип за 2019 
година 

163 

145. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОЈУДГ 
„Астибо”-Штип за 2019 година 

164 

146. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена”-
Штип за 2019 година 

165 

147. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈУДОДГ 
„Вера Циривири Трена”-Штип за 2019 година 

165 

148. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ „Ванчо Прке”-Штип за 2019 
година 

166 

149. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Ванчо Прке”-Штип за 2019 година 

166 

150. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ „Славејко Арсов”-Штип за 2019 
година 

167 

151. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Славејко Арсов”-Штип за 2019 година 

168 

152. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ „Тошо Арсов”-Штип за 2019 
година 

168 

153. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Тошо Арсов”-Штип за 2019 година 

169 

154. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ „Гоце Делчев”-Штип за 2019 
година 

169 

155. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Гоце Делчев”-Штип за 2019 година 

170 

156. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ „Димитар Влахов”-Штип за 
2019 година 

171 

157. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Димитар Влахов”-Штип за 2019 година 

171 

158. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин”-Штип за 2019 
година 

172 

159. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Коле Нехтенин”-Штип за 2019 година 

172 
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160. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански”-Штип за 2019 
година 

173 

161. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Јане Сандански”-Штип за 2019 година 

174 

162. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев”-Штип за 
2019 година 

174 

163. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Димитар Мирасчиев”-Штип за 2019 година 

175 

164. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски”-Штип за 2019 година 

176 

165. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски”-Штип за 2019 година 

176 

166. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на Општина Штип за 2019 година 

177 

167. Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 
Општина Штип за 2019 година 

178 

168. Решение за објавување на Годишна сметка на Буџетот 
на Општина Штип за 2019 година 

178 

169. Годишна сметка на Буџетот на Општина Штип за 2019 
година 

179 

170. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Годишната програма за 
работа на Општинска установа за култура Дом на 
млади-Штип за 2019 година 

201 

171. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Годишната програма за работа на Општинска установа 
за култура Дом на млади-Штип за 2019 година 

201 

172. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на Општинска установа за култура Дом 
на млади-Штип за 2019 година 

202 

173. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
Општинска установа за култура Дом на млади-Штип за 
2019 година 

203 

174. Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Статутот на ООУ „Гоце Делчев“-
Штип 

203 

175. Заклучок за давање позитивно мислење на Статутот на 
ООУ „Гоце Делчев“-Штип 

204 
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101. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  

НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 649/1 И КП 649/2 ЗА КО ДОЛАНИ  
СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 

 
I 

 Се објавува Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 649/1 и КП 649/2 за КО Долани со намената на бесправно 
изградените објекти. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1666/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
102. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА  

КП 649/1 И КП 649/2 ЗА КО ДОЛАНИ СО НАМЕНАТА НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
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Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 649/1 
и КП 649/2 за КО Долани со намената на бесправно изградените објекти.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1666/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
103. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  

НА ЗЕМЈИШТЕТО СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО  
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ ВО М.В. КАЛЕНИЦА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето со намената на бесправно изградените објекти во м.в. Каленица. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1667/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 
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104. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  

ВО М.В. КАЛЕНИЦА 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето со намената 
на бесправно изградените објекти, за земјиште кое се наоѓа во КО Штип 1, м.в. 
Каленица, а на кое земјиште се изградени бесправни објекти од група на класа 
на намени А – домување. 
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1667/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

105. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  

НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 4431/7 ЗА КО ШТИП 3  
СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
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I 
 Се објавува Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 4431/7 за КО Штип 3 со намената на бесправно изградените 
објекти. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-1668/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 

106. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
НА КП 4431/7 ЗА КО ШТИП 3 СО НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето КП 4431/7 за 
КО Штип 3 со намената на бесправно изградените објекти.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1668/1 

12 март 2020година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 
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 107. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНOСТ  

НА СТАТУТАРНА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА  
СТАТУТОТ НА ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА  

ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП 
 
I 

 Се објавува Одлуката за давање согласнoст на Статутарна одлука за 
изменување на Статутот на Општинската јавна установа за деца-Детска градинка 
„Астибо“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1669/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 
 
108. 
Врз основа на член 19 став 4 од Законот за заштита на децата („Службен 

весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 и 275/19) и член 21 став 1 точка 35 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНА ОДЛУКА ЗА  
ИЗМЕНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА  

ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП 
 

Член  1 
Се дава согласност на Статутарна одлука за изменување на Статутот на 

Општинската јавна установа за деца-Детска градинка „Астибо“-Штип. 
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Член  2 
Составен дел на оваа Одлука е Статутарна одлука за изменување на 

Статутот на Општинската јавна установа за деца-Детска градинка „Астибо“-Штип 
број 02-526/6 од 11 декември 2019 година, донесена од Управниот одбор на 
ОЈУДГ „Астибо“- Штип. 

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 08-1669/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

109. 
Врз основа на член 39 став 3 од Законот за заштита на децата („Службен 

весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18, 104/19 и 146/19), член 32 став 4 од Законот за установите 
(„Службен весник на РМ“ број 32/05, 120/05 и 51/11), член 32 став 1 алинеја 1 од 
Статутот на Општинска јавна установа за деца-Детска градинка „Астибо“-Штип 
број 01-210/1 од 6 јуни 2019 година, Управниот одбор на ОЈУДГ „Астибо“-Штип, 
на седницата одржана на 11 декември 2019 година, ја донесе следната 

 
СТАТУТАРНА ОДЛУКА  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП 
 

Член  1 
 

Во Статутот на ОЈУДГ „Астибо“-Штип број 01-210/1 од 6 јуни 2019 година 
во членот 3 алинеја 2 зборовите „Седиштето на Општинската јавна установа за 
деца-Детска градинка „Астибо“-Штип е на улица „Гоце Делчев“ бој 34-Штип“ се 
заменуваат со зборовите „Седиштето на Општинската јавна установа за деца 
„Детска градинка „Астибо“-Штип е на улица „Д-р Слободан Јовановски“ број 5-
Штип“. 

 
Член  2 

Во членот 27 став 1 зборовите „Детската градинка дејноста ја остварува во 
4 (четири) објекти и тоа: 

1. Објект „Астибо“ на ул. „Гоце Делчев“ број 34 
2. Објект „Цветници“ на улица „Булевар ЈНА“ бб 
3. Објект „Сончогледи“ на ул. „Сремски фронт“ бб 
4. Објект „Бамби“ на ул. „Антон Панов“ бб 
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и објектите согласно членот 18 од овој Статут, се заменуваат со зборовите 
„Детската градинка дејноста ја остварува во 5 (пет) објекти и тоа: 
 

1. Објект „Астибо“ на ул. „Д-р Слободан Јовановски“ број 5 
2. Објект „Цветници“ на улица „Булевар ЈНА“ бој 7Б 
3. Објект „Сончогледи“ на ул. „Сремски фронт“ бб 
4. Објект „Бамби“ на ул. „Антон Панов“ број 2А 
5. Објект „Виножито“ на ул. „Анте Банина“ број 1 

 
и објектите согласно членот 18 од овој Статут“. 

 
Член  3 

Оваа Статутарна одлука влегува во сила со денот на нејзиното 
донесување, а ќе се применува по добивањето согласност од страна наСоветот 
на Општина Штип“. 

 
 
Број 02-526/6 

11 декември 2019 година 

Ш т и п 

 ОЈУДГ „Астибо“-Штип 

Претседател на УО 

Емилија Арсова, с. р. 

 
 
110. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ  

НА ПРИОРИТЕТНИ ПРОЕКТИ КОИ ЌЕ СЕ ФИНАНСИРААТ  
ОД ЕВРОПСКАТА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА 

 
I 
 

 Се објавува Одлуката за утврдување на приоритетни проекти кои ќе се 
финансираат од Европската инвестициона банка. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1670/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
 111. 

Врз основа на член 48 став 1 и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
12 март 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРИОРИТЕТНИ ПРОЕКТИ  
КОИ ЌЕ СЕ ФИНАНСИРААТ ОД ЕВРОПСКАТА  

ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА 
   

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдуваат приоритетни проекти, кои ќе се 
финансираат од Европската инвестициона банка:  

1. „Изградба на фекална канализација за дел од населба Железничка и идни 
индустриски капацитети“. 

2. „Водоснабдување на м.в. Каваклија и дел од УЕ 16, 17, 19 и 22“. 
3. „Водоснабдување на населените места населба Балканска, населба 

Македонка и село Чардаклија“ Општина Штип. 
- Водоснабдување на населба Балканска прва фаза завршена. 
- Водоснабдување на населените места населба Македонка и село 

Чардаклија – втора фаза за финансирање. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1670/1 
12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

Јане Миланов, с. р. 
 

 
112. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ  

НА УСЛОВИ 
 
I 

 Се објавува Изјавата за исполнување на услови. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1671/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
113. 

Врз основа на член 48 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а во врска со член 5 од Законот за задолжување на Република 
Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договор за заем за 
Проект за „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ („Службен весник 
на РМ“ број 83/10), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 
2020 година, донесе 

 
И З Ј А В А 

 ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА УСЛОВИ 
 

1. Општина Штип има формирано Јавно претпријатие за комунално 
производно и услужни работи „Исар“-Штип. 

2. Јавното претпријатие за комунално производно и услужни работи „Исар“-
Штип, ги покрива услугите кои се однесуваат на водоснабдување и 
одведување на отпадни води и не е оптоварено со долгови кои би го 
довело во прашање неговото функционирање. 

3. Јавното претпријатие за комунално производно и услужни работи „Исар“-
Штип со утврдената тарифа овозможува покривање на трошоците за 
тековното и идно функционирање и одржување на проектот. 

4. Проектите со кои ќе аплицира општината ќе бидат одобрени со одлука од 
Советот на општината, за секој проект посебно. 

5. Сите досега финансирани проекти за водоснабдување и одведување на 
отпадни води во Општина Штип од донации на државата или 
меѓународни институции се реализирани и во функција. 
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6. Доколку општината не ги исполни условите од дадената изјава се 
обврзува да ги врати средствата во целост. 
 
 

Број 08-1671/1 
12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

  
 

114. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  
ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1672/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
115. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
12 март 2020 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  
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НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за 2019 година. 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1672/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 

116. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА  

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1673/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 
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  117. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
12 март 2020 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  
НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-1673/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
118. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА СРЕДСТВАТА  

ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  
И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2019 ГОДИНА И  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА  
ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2019/2020 ГОДИНА  

ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
средствата по Програмата за одржување на локални патишта и улици во 
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Општина Штип за 2019 година и Програмата за одржување на локалните 
патишта во Општина Штип за 2019/2020 година во зимски услови. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1674/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
119. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
12 март 2020 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА СРЕДСТВАТА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2019 ГОДИНА  

И ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА  
ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2019/2020 ГОДИНА  

ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 
 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на средствата по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во Општина Штип за 2019 година и 
Програмата за одржување на локалните патишта во Општина Штип за 2019/2020 
година во зимски услови. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08-1674/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 
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120. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА  

ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
ВО ОПШТИНА ШТИП ВО 2019 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели по Програмата за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип во 2019 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1675/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
121. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  

И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП ВО 2019 ГОДИНА  
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I 
 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели по Програмата за одржување на локални патишта и 
улици во Општина Штип во 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08-1675/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
122. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ВО 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели по Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип во 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1676/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 
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123. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП ВО 2019 ГОДИНА  
 
I 

 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 
финансиски показатели по Програмата за уредување на градежно земијиште на 
подрачјето на Општина Штип во 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08-1676/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 

124. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019 ДО 31.12.2019  

ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  
И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2019 до 
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31.12.2019 година по Програмата за одржување на локални патишта и улици во 
Општина Штип во зимски услови. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1677/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
125. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
ВО ОПШТИНА ШТИП ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2019 до 31.12.2019 година по 
Програмата за одржување на локалните патишта и улици во Општина Штип во 
зимски услови. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-1677/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 
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126. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА  
КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ  

ВО ОПШТИНА ШТИП ВО 2019 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели по Програмата за користење на 
јавниот простор за паркирање во Општина Штип во 2019 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1678/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
127. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  
ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР  
ЗА ПАРКИРАЊЕ ВО ОПШТИНА ШТИП ВО 2019 ГОДИНА 
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I 
 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели по Програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање во Општина Штип во 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-1678/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
128. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ЈП „Стипион 
2011“-Штип за 2019 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1679/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
129. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
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Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП ЗА 

2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишната сметка на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1679/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
130. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР”-ШТИП  
ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА  

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар”-Штип за период од 01.10.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1680/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
131. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА  

ПЕРИОД ОД 01.10.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип за период од 
01.10.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1680/1 
12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Јане Миланов, с. р. 
 
 
132. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР”-ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕТО  
НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2019  

ДО 31.12.2019 ГОДИНА 
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I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот на ЈП „Исар”-Штип за 
одржувањето на јавната чистота за период од 01.10.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1681/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
133. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ  
НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД ОД  

01.10.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Извештајот на ЈП „Исар“-Штип за одржување на јавната 
чистота за период од 01.10.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1681/1 
12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Јане Миланов, с. р. 
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134. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР”-ШТИП ЗА  
ПЕРИОД ОД 01.07.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП 
„Исар”-Штип за период од 01.07.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1682/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
135. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип за период од 
01.07.2019 до 31.12.2019 година. 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-1682/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

136. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР”-ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕТО  
НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019  

ДО 31.12.2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот на ЈП „Исар”-Штип за 
одржувањето на јавната чистота за период од 01.07.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1683/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
137. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА  
ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА 
 



Стр. 160 Број 3  16 март 2020 

 

I 
 Се усвојува Извештајот на ЈП „Исар“-Штип за одржување на јавната 
чистота за период од 01.07.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1683/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
138. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР”-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019  

ДО 31.12.2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП 
„Исар”-Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2019 до 31.12.2019 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1684/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
139. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
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Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „ИСАР“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1684/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
140. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР”-ШТИП НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА  
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот на ЈП „Исар”-Штип на 
јавната чистота за период од 01.01.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1685/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  
 
141. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП  
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019 ДО 31.12.2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Извештајот на ЈП „Исар“-Штип за одржување на јавната 
чистота за период од 01.01.2019 до 31.12.2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1685/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
142. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈП „ИСАР”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 
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I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на ЈП „Исар”-
Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1686/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 
143. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА  

2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишната сметка на ЈП „Исар“-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1686/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
144. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ОЈУДГ „АСТИБО”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на ОЈУДГ 
„Астибо”-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1687/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

  

 

145. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 192 став 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 и 275/19) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 
НА ОЈУДГ „АСТИБО”-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I 
Се усвојува Годишната сметка на ОЈУДГ „Астибо”-Штип за 2019 година. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08-1687/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 146. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈУДОДГ  
„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП 

ЗА 2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на ЈУДОДГ 
„Вера Циривири Трена”-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1688/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 
147. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 192 став 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 и 275/19) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 
НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
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I 
Се усвојува Годишната сметка на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена”-Штип за 

2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-1688/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
148. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на ООУ „Ванчо 
Прке”-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1689/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 
149. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
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Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ број 161/19) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1689/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

150. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на ООУ 
„Славејко Арсов”-Штип за 2019 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1690/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 
 
151. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ број 161/19) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за 2019 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1690/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
152. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА ООУ „ТОШО АРСОВ”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 
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I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на ООУ „Тошо 
Арсов”-Штип за 2019 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1691/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 
 
153. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ број 161/19) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1691/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
154. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на ООУ „Гоце 
Делчев”-Штип за 2019 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1692/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 

155. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ број 161/19) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I 
 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за 2019 година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-1692/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
 156. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на ООУ 
„Димитар Влахов”-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1693/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 
 

157. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ број 161/19) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
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I 
 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 2019 
година. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1693/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

158. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на СОУ „Коле 
Нехтенин”-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1694/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 

159. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
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34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишната сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2019 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1694/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 

160. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на СОУ „Јане 
Сандански”-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1695/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 
 
161. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишната сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2019 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1695/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 
 
162. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
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НА ГОДИШНА СМЕТКА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ”-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на СОУ 
„Димитар Мирасчиев”-Штип за 2019 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1696/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 
 

163. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишната сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 2019 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-1696/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
164 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА СМЕТКА СОУ ГИМНАЗИЈА  
„СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ”-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски”-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1697/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 
165. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  

НА СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 

I 
 Се усвојува Годишната сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-
Штип за 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1697/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

166. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на Општина 
Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1698/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 



Стр. 178 Број 3  16 март 2020 

 

167. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 26 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2019 ГОДИНА 

 

I 
 Се усвојува Годишниот извештај на Општина Штип за 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1698/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 
168. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2019 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1699/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 
169. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 33 став 4 од Законот за финансирање 
на единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19) и член 21 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 

 
ГОДИШНА СМЕТКА 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2019 ГОДИНА 

 
1. Општ дел 

 
Член 1 

 
Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2019 година се состои 

од:   

ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 

  

I. Вкупно приходи 858.117.115         766.880.418 

 

            Даночни приходи 245.646.160          195.001.928  

            Неданочни приходи        62.360.000            36.270.043  

            Капитални приходи        39.900.000         30.341.043  

            Приходи од дотации 425.301.560  425.214.841  

            Приходи од трансфери      61.682.840       62.785.138 

            Приходи од донации       23.226.555       17.187.425  

 

II. Вкупно расходи 918.064.555         785.707.949 

 

             Од утврдени намени       916.864.555 785.707.949 

             Расходи од резерви       1.200.000      0 

       

III. Дефицит -59.947.440 -18.907.531 

 

IV. Финансирање 59.947.440 18.907.531 
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  Прилив        62.147.440 20.818.827 

         Домашни приливи             0 0 

         Странски заеми 0 0 

         Депозит        62.147.440 20.818.827 

  Одлив  2.200.000 1.911.296 

          Отплата на главница  2.200.000 1.911.296 

 
Член 2 

 
 Салдото на сметките на Буџетот на Општина Штип на 31.12.2019 година 
изнесува 74.196.557,00 денари. 
 
 

- Салдо на 31.12.2019 година  74.196.557,00 денари 
Салдо основен буџет  25.357.733,00 денари 
Салдо буџет дотации  33.254.633,00 денари 
Салдо буџет самофинансирачки  14.525.118,00 денари 
Салдо буџет донации  1.059.073,00 денари 

 
 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот 
во износ од 74.196.557,00 денари се пренесува како вишок на приходи од 
претходната година на Буџетот на Општина Штип за 2019 година. 

 
Член  3 

 
Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи и одливи 

по основни намени, се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на 
Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2019 година како што следи: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка          
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 29.947.030 447.449.000 425.214.841 23.226.555 17.187.425 0 0 920.264.555 793.553.770 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

71 DANO^NI PRIHODI 245.646.160 195.001.928 0 0 0 0 0 0 0 0 245.646.160 195.001.928 

711 
Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki 

16.300.000 10.502.820 0 0 0 0 0 0 0 0 16.300.000 10.502.820 

713 Danoci na imot 70.000.000 68.966.020 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000.000 68.966.020 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 158.546.160 115.194.690 0 0 0 0 0 0 0 0 158.546.160 115.194.690 

718 
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 

800,000 338,398 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 338,398 

72 NEDANO^NI PRIHODI 9.900.000 6.323.013 52.460.000 29.947.030 0 0 0 0 0 0 62.360.000 36.270.043 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 300,000 197,500 0 0 0 0 0 0 300,000 197,500 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 3.200.000 1.595.842 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 1.595.842 

723 Taksi i nadomestoci 1.000.000 381,577 51.013.000 29.429.641 0 0 0 0 0 0 52.013.000 29.811.218 

724 Drugi vladini uslugi 200,000 58,561 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 58,561 

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.500.000 4.287.033 1.147.000 319,889 0 0 0 0 0 0 6.647.000 4.606.922 

73 KAPITALNI PRIHODI 39.900.000 30.341.043 0 0 0 0 0 0 0 0 39.900.000 30.341.043 

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 

733 
Proda`ba na zemji[te i nematerijalni 
vlo`uvawa 

36.900.000 30.341.043 0 0 0 0 0 0 0 0 36.900.000 30.341.043 

74 TRANSFERI I DONACII 101.682.840 89.538.490 0 0 447.449.000 425.214.841 23.226.555 17.187.425 0 0 572.358.395 531.940.756 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 101.682.840 89.538.490 0 0 447.449.000 425.214.841 0 0 0 0 549.131.840 514.753.331 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 6.666.555 4.556.186 0 0 6.666.555 4.556.186 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 16.560.000 12.631.239 0 0 16.560.000 12.631.239 
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Биланс на расход по завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

40 PLATI I NADOMESTOCI 71.469.000 67.484.492 0 0 337.822.000 332.762.964 0 0 0 0 409.291.000 400.247.456 

401 Osnovni plati 48.890.000 46.112.048 0 0 244.457.000 241.161.780 0 0 0 0 293.347.000 287.273.828 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.079.000 17.406.531 0 0 93.365.000 91.601.184 0 0 0 0 111.444.000 109.007.715 

404 Nadomestoci 4.500.000 3.965.913 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.965.913 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

42 STOKI I USLUGI 110.880.000 84.194.029 41.385.000 21.838.577 87.350.000 73.314.858 3.375.000 1.175.415 0 0 242.990.000 180.522.879 

420 Patni i dnevni rashodi 990,000 130,778 988,000 493,741 295,000 93,344 55,000 35,360 0 0 2.328.000 753,223 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

42.314.000 33.250.917 5.619.000 2.080.807 29.594.000 25.133.838 0 0 0 0 77.527.000 60.465.562 

423 Materijali i siten inventar 4.600.000 1.005.366 21.486.492 12.759.987 8.965.000 7.844.553 1.203.000 180,246 0 0 36.254.492 21.790.152 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.040.000 32.821.531 4.410.000 2.086.795 16.601.000 12.095.852 0 0 0 0 57.051.000 47.004.178 

425 Dogovorni uslugi 11.535.000 7.159.972 5.718.000 3.410.481 30.974.000 27.429.092 1.827.000 909,220 0 0 50.054.000 38.908.765 

426 Drugi tekovni rashodi 7.901.000 4.358.752 2.071.508 1.006.766 921,000 718,179 290,000 50,589 0 0 11.183.508 6.134.286 

427 Privremeni vrabotuvawa 7.500.000 5.466.713 1.092.000 0 0 0 0 0 0 0 8.592.000 5.466.713 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 279,822 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 279,822 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 279,822 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 279,822 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 73.480.000 60.552.936 560,000 131,865 1.815.000 1.275.981 16.000.000 11.612.759 0 0 91.855.000 73.573.541 

463 Transferi do nevladini organizacii 16.880.000 14.144.869 0 0 0 0 0 0 0 0 16.880.000 14.144.869 

464 Razni transferi 56.600.000 46.408.067 420,000 92,800 1.815.000 1.275.981 16.000.000 11.612.759 0 0 74.835.000 59.389.607 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 140,000 39,065 0 0 0 0 0 0 140,000 39,065 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 235,553 0 0 165,000 60,000 0 0 0 0 915,000 295,553 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 235,553 0 0 165,000 60,000 0 0 0 0 915,000 295,553 

48 KAPITALNI RASHODI 136.650.000 106.546.346 10.515.000 5.385.611 20.297.000 15.367.476 3.851.555 3.489.265 0 0 171.313.555 130.788.698 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.200.000 716,941 4.936.000 2.484.420 2.081.000 1.738.567 320,000 117,910 0 0 9.537.000 5.057.838 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 934,027 348,000 0 0 0 0 0 0 0 1.848.000 934,027 

482 Drugi grade`ni objekti 131.400.000 104.500.623 1.630.000 0 15.312.000 10.872.305 3.461.555 3.361.555 0 0 151.803.555 118.734.483 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 0 1.141.000 742,022 2.746.000 2.628.609 70,000 9,800 0 0 4.657.000 3.380.431 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 850,000 394,755 50,000 0 158,000 127,995 0 0 0 0 1.058.000 522,750 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 2.410.000 2.159.169 0 0 0 0 0 0 2.410.000 2.159.169 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.200.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.911.296 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.200.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.911.296 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                               О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

A00 SOVET NA OP{TINA 11.069.000 6.799.325 0 0 0 0 0 0 0 0 11.069.000 6.799.325 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.119.000 4.406.795 0 0 0 0 0 0 0 0 5.119.000 4.406.795 

401 Osnovni plati 619,000 440,882 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 440,882 

404 Nadomestoci 4.500.000 3.965.913 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.965.913 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 488,752 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 488,752 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 5,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

400,000 318,386 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 318,386 

423 Materijali i siten inventar 150,000 15,656 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 15,656 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 149,710 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 149,710 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 1.349.025 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.349.025 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 207,219 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 207,219 

464 Razni transferi 1.200.000 1.141.806 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.141.806 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 159,998 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 159,998 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 159,998 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 159,998 

48 KAPITALNI RASHODI 850,000 394,755 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 394,755 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 850,000 394,755 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 394,755 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

A30 
PODMIRUVAWE NA DOSPEANI  A 
NEPLATENI 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

D00 GRADONA^ALNIK 5.880.000 1.953.662 0 0 0 0 1.200.000   0 0 7.080.000 2.466.662 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.065.918 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.065.918 

401 Osnovni plati 1.100.000 773,236 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 773,236 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 292,682 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 292,682 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

42 STOKI I USLUGI 2.830.000 789,463 0 0 0 0 1.200.000 513,000 0 0 4.030.000 1.302.463 

420 Patni i dnevni rashodi 410,000 32,899 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 32,899 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

150,000 40,664 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 40,664 

423 Materijali i siten inventar 150,000 952 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 952 

425 Dogovorni uslugi 150,000 0 0 0 0 0 1.200.000 513,000 0 0 1.350.000 513,000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.970.000 714,948 0 0 0 0 0 0 0 0 1.970.000 714,948 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550,000 22,726 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 22,726 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 

464 Razni transferi 400,000 22,726 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 22,726 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 75,555 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 75,555 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 75,555 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 75,555 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 743,028 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 743,028 

42 STOKI I USLUGI 1.190.000 743,028 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 743,028 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

620,000 443,527 0 0 0 0 0 0 0 0 620,000 443,527 

423 Materijali i siten inventar 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0 

425 Dogovorni uslugi 400,000 299,501 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 299,501 

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 109.250.000 93.487.829 0 0 0 0 0 0 0 0 109.250.000 93.487.829 

40 PLATI I NADOMESTOCI 64.800.000 62.011.779 0 0 0 0 0 0 0 0 64.800.000 62.011.779 

401 Osnovni plati 47.171.000 44.897.930 0 0 0 0 0 0 0 0 47.171.000 44.897.930 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.629.000 17.113.849 0 0 0 0 0 0 0 0 17.629.000 17.113.849 

42 STOKI I USLUGI 32.850.000 21.073.997 0 0 0 0 0 0 0 0 32.850.000 21.073.997 

420 Patni i dnevni rashodi 380,000 92,879 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000 92,879 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

9.300.000 6.309.489 0 0 0 0 0 0 0 0 9.300.000 6.309.489 

423 Materijali i siten inventar 2.250.000 956,165 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 956,165 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.950.000 974,705 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 974,705 

425 Dogovorni uslugi 6.200.000 4.003.482 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 4.003.482 

426 Drugi tekovni rashodi 4.270.000 3.270.564 0 0 0 0 0 0 0 0 4.270.000 3.270.564 

427 Privremeni vrabotuvawa 7.500.000 5.466.713 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 5.466.713 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 279,822 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 279,822 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 279,822 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 279,822 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.900.000 8.210.935 0 0 0 0 0 0 0 0 8.900.000 8.210.935 

464 Razni transferi 8.900.000 8.210.935 0 0 0 0 0 0 0 0 8.900.000 8.210.935 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.200.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.911.296 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 

2.200.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.911.296 

             5 

 
  



Стр. 188 Број 3  16 март 2020 

 

Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.700.000 1.650.968 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 1.650.968 

48 KAPITALNI RASHODI 4.700.000 1.650.968 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 1.650.968 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 716,941 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 716,941 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 934,027 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 934,027 

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

             6 

 
осебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 2.310.810 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.310.810 

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 2.310.810 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.310.810 

425 Dogovorni uslugi 4.000.000 2.310.810 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.310.810 
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осебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

47.500.000 44.187.667 0 0 0 0 0 0 0 0 47.500.000 44.187.667 

48 KAPITALNI RASHODI 47.500.000 44.187.667 0 0 0 0 0 0 0 0 47.500.000 44.187.667 

482 Drugi grade`ni objekti 47.500.000 44.187.667 0 0 0 0 0 0 0 0 47.500.000 44.187.667 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 

40.500.000 32.532.600 0 0 0 0 0 0 0 0 40.500.000 32.532.600 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.500.000 32.532.600 0 0 0 0 0 0 0 0 40.500.000 32.532.600 

464 Razni transferi 40.500.000 32.532.600 0 0 0 0 0 0 0 0 40.500.000 32.532.600 
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осебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 8.700.000 2.785.519 0 0 0 0 100,000 0 0 0 8.800.000 2.785.519 

48 KAPITALNI RASHODI 8.700.000 2.785.519 0 0 0 0 100,000 0 0 0 8.800.000 2.785.519 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 8.200.000 2.785.519 0 0 0 0 100,000 0 0 0 8.300.000 2.785.519 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 23.000.000 18.817.289 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 18.817.289 

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 18.817.289 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 18.817.289 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

15.000.000 11.209.872 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 11.209.872 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000 7.607.417 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.607.417 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 13.563.690 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 13.563.690 

42 STOKI I USLUGI 15.000.000 13.563.690 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 13.563.690 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

15.000.000 13.563.690 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 13.563.690 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

18.000.000 17.796.404 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 17.796.404 

42 STOKI I USLUGI 18.000.000 17.796.404 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 17.796.404 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 17.796.404 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 17.796.404 

 
Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 

6.400.000 6.087.563 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 6.087.563 

42 STOKI I USLUGI 6.400.000 6.087.563 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 6.087.563 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.400.000 6.087.563 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 6.087.563 

                          14 

 
  



16 март 2020  Број 3 Стр. 191 

 

 
 

Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 6.481.549 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.481.549 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 6.481.549 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.481.549 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 6.481.549 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.481.549 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 

13.500.000 9.999.218 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 9.999.218 

48 KAPITALNI RASHODI 13.500.000 9.999.218 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 9.999.218 

482 Drugi grade`ni objekti 13.500.000 9.999.218 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 9.999.218 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDA KRU@EN TEK GOCE DEL^EV 11.200.000 11.131.712 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 11.131.712 

48 KAPITALNI RASHODI 11.200.000 11.131.712 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 11.131.712 

482 Drugi grade`ni objekti 11.200.000 11.131.712 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 11.131.712 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDC OBIKOLNICA 28.000.000 18.604.881 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 18.604.881 

48 KAPITALNI RASHODI 28.000.000 18.604.881 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 18.604.881 

482 Drugi grade`ni objekti 28.000.000 18.604.881 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 18.604.881 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDG PAN^E KARAGOZOV 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

                          19 

 
Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 

10.500.000 9.407.518 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 9.407.518 

48 KAPITALNI RASHODI 10.500.000 9.407.518 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 9.407.518 

482 Drugi grade`ni objekti 10.500.000 9.407.518 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 9.407.518 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 

3.000.000 1.902.559 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.902.559 

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 1.902.559 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.902.559 

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 1.902.559 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.902.559 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 

560,000 549,432 1.560.000 1.152.322 4.025.000 3.678.934 0 0 0 0 6.145.000 5.380.688 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.995.000 2.666.865 0 0 0 0 2.995.000 2.666.865 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.160.000 1.934.194 0 0 0 0 2.160.000 1.934.194 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 835,000 732,671 0 0 0 0 835,000 732,671 

42 STOKI I USLUGI 560,000 549,432 1.560.000 1.152.322 300,000 299,179 0 0 0 0 2.420.000 2.000.933 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60,000 9,450 0 0 0 0 0 0 60,000 9,450 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

164,000 153,683 60,000 3,450 200,000 199,247 0 0 0 0 424,000 356,380 

423 Materijali i siten inventar 0 0 186,492 98,769 0 0 0 0 0 0 186,492 98,769 

425 Dogovorni uslugi 285,000 284,919 840,000 779,490 100,000 99,932 0 0 0 0 1.225.000 1.164.341 

426 Drugi tekovni rashodi 111,000 110,830 413,508 261,163 0 0 0 0 0 0 524,508 371,993 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 65,000 48,384 0 0 0 0 65,000 48,384 

464 Razni transferi 0 0 0 0 65,000 48,384 0 0 0 0 65,000 48,384 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 665,000 664,506 0 0 0 0 665,000 664,506 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 465,000 464,792 0 0 0 0 465,000 464,792 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 200,000 199,714 0 0 0 0 200,000 199,714 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 7.050.000 4.901.022 0 0 0 0 16.000.000 11.612.759 0 0 23.050.000 16.513.781 

42 STOKI I USLUGI 1.320.000 376,022 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 376,022 

423 Materijali i siten inventar 220,000 2,062 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 2,062 

425 Dogovorni uslugi 500,000 261,260 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 261,260 

426 Drugi tekovni rashodi 600,000 112,700 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 112,700 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.730.000 4.525.000 0 0 0 0 16.000.000 11.612.759 0 0 21.730.000 16.137.759 

463 Transferi do nevladini organizacii 230,000 25,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 25,000 

464 Razni transferi 5.500.000 4.500.000 0 0 0 0 16.000.000 11.612.759 0 0 21.500.000 16.112.759 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

200,000 0 768,000 28,062 0 0 100,000 0 0 0 1.068.000 28,062 

48 KAPITALNI RASHODI 200,000 0 768,000 28,062 0 0 100,000 0 0 0 1.068.000 28,062 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200,000 0 240,000 28,062 0 0 100,000 0 0 0 540,000 28,062 

481 Grade`ni objekti 0 0 348,000 0 0 0 0 0 0 0 348,000 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 180,000 0 0 0 0 0 0 0 180,000 0 

             24 

 
  



16 март 2020  Број 3 Стр. 195 

 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

L00 SPORT I REKREACIJA 16.000.000 14.590.982 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 14.590.982 

42 STOKI I USLUGI 700,000 678,332 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 678,332 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

700,000 678,332 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 678,332 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.300.000 13.912.650 0 0 0 0 0 0 0 0 15.300.000 13.912.650 

463 Transferi do nevladini organizacii 15.200.000 13.912.650 0 0 0 0 0 0 0 0 15.200.000 13.912.650 

464 Razni transferi 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.173.000 508,658 192.271.000 186.341.497 955,000 254,944 0 0 194.399.000 187.105.099 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 156.650.000 156.274.878 0 0 0 0 156.650.000 156.274.878 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 113.430.000 113.355.125 0 0 0 0 113.430.000 113.355.125 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 43.220.000 42.919.753 0 0 0 0 43.220.000 42.919.753 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.173.000 508,658 25.074.000 20.466.671 805,000 188,334 0 0 27.052.000 21.163.663 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 148,000 39,860 75,000 34,650 45,000 35,360 0 0 268,000 109,870 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 334,000 150,788 11.765.000 10.202.458 0 0 0 0 12.099.000 10.353.246 

423 Materijali i siten inventar 0 0 228,000 52,143 4.278.000 3.766.022 293,000 102,385 0 0 4.799.000 3.920.550 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100,000 28,320 5.771.000 3.533.740 0 0 0 0 5.871.000 3.562.060 

425 Dogovorni uslugi 0 0 265,000 205,007 2.684.000 2.502.355 207,000 0 0 0 3.156.000 2.707.362 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 98,000 32,540 501,000 427,446 260,000 50,589 0 0 859,000 510,575 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 610,000 397,033 0 0 0 0 610,000 397,033 

464 Razni transferi 0 0 0 0 610,000 397,033 0 0 0 0 610,000 397,033 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 60,000 0 0 0 0 165,000 60,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 60,000 0 0 0 0 165,000 60,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 9.772.000 9.142.915 150,000 66,610 0 0 9.922.000 9.209.525 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 376,000 236,297 150,000 66,610 0 0 526,000 302,907 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 7.962.000 7.517.855 0 0 0 0 7.962.000 7.517.855 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 1.376.000 1.330.768 0 0 0 0 1.376.000 1.330.768 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 58,000 57,995 0 0 0 0 58,000 57,995 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.760.000 3.703.514 157.376.000 142.373.467 810,000 457,320 0 0 166.946.000 146.534.301 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 100.450.000 97.470.076 0 0 0 0 100.450.000 97.470.076 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 72.740.000 70.703.709 0 0 0 0 72.740.000 70.703.709 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 27.710.000 26.766.367 0 0 0 0 27.710.000 26.766.367 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.660.000 3.703.514 49.821.000 41.983.740 670,000 396,220 0 0 59.151.000 46.083.474 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 230,000 73,811 0 0 10,000 0 0 0 240,000 73,811 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 1.005.000 209,742 8.739.000 6.996.690 0 0 0 0 9.744.000 7.206.432 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.575.000 1.012.100 4.427.000 3.818.531 210,000 0 0 0 7.212.000 4.830.631 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.080.000 572,482 9.910.000 7.756.618 0 0 0 0 11.990.000 8.329.100 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.240.000 1.559.311 26.385.000 23.166.266 420,000 396,220 0 0 29.045.000 25.121.797 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 530,000 276,068 360,000 245,635 30,000 0 0 0 920,000 521,703 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 0 445,000 310,518 0 0 0 0 545,000 310,518 

464 Razni transferi 0 0 100,000 0 445,000 310,518 0 0 0 0 545,000 310,518 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.660.000 2.609.133 140,000 61,100 0 0 6.800.000 2.670.233 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.140.000 937,478 70,000 51,300 0 0 1.210.000 988,778 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 5.200.000 1.452.435 0 0 0 0 5.200.000 1.452.435 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 220,000 149,220 70,000 9,800 0 0 290,000 159,020 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 100,000 70,000 0 0 0 0 100,000 70,000 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 517,000 41,956 0 0 0 0 0 0 517,000 41,956 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 517,000 41,956 0 0 0 0 0 0 517,000 41,956 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 116,000 41,956 0 0 0 0 0 0 116,000 41,956 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 390,000 0 0 0 0 0 0 0 390,000 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 11,000 0 0 0 0 0 0 0 11,000 0 

             28 

 
 

 
Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 1.910.000 0 0 0 0 0 0 0 1.910.000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.910.000 0 0 0 0 0 0 0 1.910.000 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 0 0 0 0 0 0 0 540,000 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 30.452.000 16.605.948 86.950.000 83.647.101 4.061.555 3.439.416 0 0 121.463.555 103.692.465 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 70.900.000 69.610.865 0 0 0 0 70.900.000 69.610.865 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 51.450.000 50.494.335 0 0 0 0 51.450.000 50.494.335 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 19.450.000 19.116.530 0 0 0 0 19.450.000 19.116.530 

42 STOKI I USLUGI 0 0 29.992.000 16.474.083 12.155.000 10.565.268 700,000 77,861 0 0 42.847.000 27.117.212 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 550,000 370,620 220,000 58,694 0 0 0 0 770,000 429,314 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 4.220.000 1.716.827 8.890.000 7.735.443 0 0 0 0 13.110.000 9.452.270 

423 Materijali i siten inventar 0 0 18.497.000 11.596.975 260,000 260,000 700,000 77,861 0 0 19.457.000 11.934.836 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.230.000 1.485.993 920,000 805,494 0 0 0 0 3.150.000 2.291.487 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.373.000 866,673 1.805.000 1.660.539 0 0 0 0 4.178.000 2.527.212 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.030.000 436,995 60,000 45,098 0 0 0 0 1.090.000 482,093 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 1.092.000 0 0 0 0 0 0 0 1.092.000 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 460,000 131,865 695,000 520,046 0 0 0 0 1.155.000 651,911 

464 Razni transferi 0 0 320,000 92,800 695,000 520,046 0 0 0 0 1.015.000 612,846 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 140,000 39,065 0 0 0 0 0 0 140,000 39,065 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 3.200.000 2.950.922 3.361.555 3.361.555 0 0 6.561.555 6.312.477 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000 100,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.950.000 1.702.301 3.361.555 3.361.555 0 0 5.311.555 5.063.856 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 1.150.000 1.148.621 0 0 0 0 1.150.000 1.148.621 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

VA0 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 

0 0 7.320.000 5.315.593 0 0 0 0 0 0 7.320.000 5.315.593 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.320.000 5.315.593 0 0 0 0 0 0 7.320.000 5.315.593 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.360.000 2.414.402 0 0 0 0 0 0 3.360.000 2.414.402 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 850,000 742,022 0 0 0 0 0 0 850,000 742,022 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 2.410.000 2.159.169 0 0 0 0 0 0 2.410.000 2.159.169 
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Посебен дел на завршна сметка            
  397.129.000 321.204.474 52.460.000 27.356.053 447.449.000 422.781.279 23.226.555 16.277.439 0 0 920.264.555 787.619.245 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.430.000 919,247 0 0 6.827.000 6.740.280 0 0 0 0 10.257.000 7.659.527 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.827.000 6.740.280 0 0 0 0 6.827.000 6.740.280 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.677.000 4.674.417 0 0 0 0 4.677.000 4.674.417 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.150.000 2.065.863 0 0 0 0 2.150.000 2.065.863 

42 STOKI I USLUGI 3.430.000 919,247 0 0 0 0 0 0 0 0 3.430.000 919,247 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

980,000 533,274 0 0 0 0 0 0 0 0 980,000 533,274 

423 Materijali i siten inventar 1.760.000 30,531 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 30,531 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 690,000 355,442 0 0 0 0 0 0 0 0 690,000 355,442 
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Член 4 
 Општиот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2019 
година се објавува во „Службен гласник на Општина Штип“.  
 
 

Број 08-1699/1 
12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

170. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГОДИШНАТА  

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА  
ЗА КУЛТУРА ДОМ НА МЛАДИ-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за објавување на Извештајот за реализација на 
Годишната програма за работа на Општинска установа за култура Дом на млади-
Штип за 2019 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1700/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 

171. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
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18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 12 март 2020 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ГОДИШНАTA ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА  
ЗА КУЛТУРА „ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА  
 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Годишната програма за работа 
на Општинска установа за култура „Дом на млади“-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1700/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

172. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА  
ЗА КУЛТУРА ДОМ НА МЛАДИ-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за објавување на Годишната сметка на Општинска 
установа за култура Дом на млади -Штип за 2019 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1701/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 

173. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 став 1 точка 24 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
12 март 2020 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА КУЛТУРА  
„ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП  

ЗА 2019 ГОДИНА  
 
I 

 Се усвојува Годишната сметка на Општинска установа за култура „Дом на 
млади“-Штип за 2019 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1701/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 

174. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ  

ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ НА  
ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП 
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I 
 Се објавува Заклучокот за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ 
„Гоце Делчев“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1702/2 

13 март 2020 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Благој Бочварски, с. р. 

 

 

 175. 
Врз основа член 26 став 4 од Законот за основно образование („Службен 

весник на РСМ“ број 161/19) и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14)  Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
одржана на 12 март 2020 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ  

НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП 
 
I 

 Се дава позитивно мислење на статутот од ООУ „Гоце Делчев”-Штип. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-1702/1 

12 март 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Јане Миланов, с. р. 

 

 


